

単 価 合 意 書

令和4年12月13日に契約したR4-6小黒部谷第2号砂防堰堤工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和05年01月05日

発注者 住所 富山県黒部市天神新173

氏名 分任支出負担行為担当官 北陸地方整備局黒部河川事務所長 林 利行

受注者 住所 富山県黒部市宇奈月温泉633番地1

氏名 大高建設株式会社 代表取締役社長 大橋 聡司

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤		式	1		82,048,882	
砂防土工		式	1		7,824,820	
掘削工		式	1		7,367,100	
掘削(砂防)	軟岩	m3	3,000	1,630	4,890,000	3,000m3
土砂等運搬(砂防)	軟岩	式	1		1,738,800	
積込(ルース)(砂防)	土砂	式	1		738,300	3,000m3
埋戻し工		式	1		88,420	
埋戻し	岩塊・玉石	m3	100	884.2	88,420	
残土処理工		式	1		369,300	
整地	土砂	式	1		369,300	3,000m3
コンクリート堰堤工		式	1		41,481,075	
コンクリート堰堤本体工		式	1		40,749,938	
コンクリート	18-5-80BB W/C≦60%	m3	2,132	16,869	35,964,708	
岩盤清掃		式	1		345,030	310m2

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
型枠						400m2
		式	1		4,174,400	
足場						100m
		式	1		265,800	
間詰工						
		式	1		731,137	
間詰コンクリート	18-5-80BB W/C≦60%					
		m3	28	16,869	472,332	
岩盤清掃						45m2
		式	1		50,085	
型枠						20m2
		式	1		208,720	
仮設工						
		式	1		23,452,488	
砂防仮締切工						
		式	1		1,894,848	
巨石積	1:0.5					192m2
		式	1		1,894,848	
コンクリート製造設備工						
		式	1		8,125,982	
運転準備	受変電設備を含む					
		式	1		4,287,921	
越冬防護	受変電設備を含む					
		式	1		3,838,061	
骨材製造設備工						
		式	1		9,413,082	
運転準備						
		式	1		6,200,021	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
越冬防護		式	1		3, 213, 061	
濁水処理設備工		式	1		2, 312, 586	
運転準備		式	1		683, 966	
越冬防護		式	1		1, 513, 786	
濁水処理		式	1		114, 834	
プラント給排水設備工		式	1		1, 705, 990	
給水設備		式	1		1, 641, 645	
排水設備		式	1		64, 345	
運搬工		式	1		9, 290, 499	
資材運搬工		式	1		9, 290, 499	
資材運搬費 (搬入)		式	1		9, 290, 499	
直接工事費		式	1		82, 048, 882	
共通仮設費		式	1		101, 036, 024	
共通仮設費		式	1		91, 375, 949	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬費		式	1		60,926,295	
機材運搬費 (搬入)		式	1		7,750,872	
機材運搬費 (搬出)		式	1		6,432,390	
重機存置費		式	1		46,743,033	
安全費		式	1		2,177,746	
土石流対策費		式	1		216,290	
救急所経費		式	1		1,896,284	
トンネル照明費		式	1		65,172	
役務費		式	1		788,816	
電力基本料金		式	1		788,816	
技術管理費		式	1		503,933	
コンクリート単位水量測定器による試験費	W/Cミータ	回	29	17,377	503,933	
営繕費		式	1		26,078,073	
営繕費割増		式	1		15,474,670	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
労務者輸送費		式	1		6,282,735	
看護師等移動費		式	1		855,272	
通送費		式	1		3,465,396	
現場環境改善費（率計上）		式	1		901,086	
共通仮設費（率計上）		式	1		9,660,075	
純工事費		式	1		183,084,906	
現場管理費		式	1		42,135,308	
工事原価		式	1		225,220,214	
一般管理費等		式	1		31,779,786	
工事価格		式	1		257,000,000	
消費税相当額		式	1		25,700,000	
工事費計		式	1		282,700,000	